19 Aug. 1345.
Petro Archiepiscopo Lundensi de reconciliatione ecclesiarum 

et cimiteriorum uiolatorum (sædvanlig Formular). Datum Avinione 
XJ1II kal. Sepi. an. IV.

31 Juli 1345.
Jacobo Episcopo Roskildensi, eiusdem tenoris. Auinione II 

kal. Augusti ann. IV.

153.
Clemens VI. 20 Sept. 1345.

Biskop Henrik Warendorp af Slesvig førte Klagemaal over, at geist- 
lige og verdslige Herrer havde bemægtiget sig Bispesædets Gaarde og 
Rettigheder og tilføjet Biskoppen personlige Krænkelser. Paven overdrog 
det til Provsterne af Stade og Eutin at forhjælpe ham til hans Ret 
(min Kirkehist. II S. 116).

[Clemens etc.] dilectis filijs . . Stadensi et . . Vtinensi 
prepositis Bremensis et Lubicensis diocesis ac . . thesaurario
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Lubicensium ecclesiarum salutem etc. Sane venerabilis fra
tris nostri Henrici Episcopi Sleswicensis conquestione perce
pimus, quod nonnulli archiepiscopi, episcopi aliique ecclesia
rum prelati et clerici ac ecclesiastice persone tam religiose 
quam etiam seculares, nec non duces, marcbiones, comites, 
barones, nobiles, milites et laici, communia ciuitatum, 
vniuersitates opidorum, castrorum, villarum et aliorum locorum 
et alie singulares persone ciuitatum et diocesium et aliarum 
partium diuersarum occuparunt et occupari fecerunt castra, 
villas et alia loca, terras, domos, possessiones, iura et ju
risdictiones, necnon fructus et ... et nonnulla alia bona 
mobilia et immobilia, spiritualia et temporalia ad mensam 
suam episcopalem Sleswicensem spectantia et ea detinent 
. . . nonnulli non formidant eidem Episcopo . . . molestias 
inferre etc. Quare dictus Episcopus nobis humiliter sup- 
plicauit ... ut prouidere sibi super hoc paterna diligentia 
curaremus (Overdr. af Jurisdict. med den sædv. Formular). Datum 
apud Villamnovam Auinionensis diocesis Xil kal. Oct. 
an. IV.

154.
Clemens VI. 5 Nov. 1345

Biskop Henrik Warendorp (jfr. Nr. 153i havde tidligere haft et 
Kanonikat ved Frue Kirke i Hamborg; da det var bleven ledigt ved 
hans Forfremmelse til Bispesædet, overdrog Paven det nu til en Præst 
Gerhard af Lybek.

Supplicat S. V. deuotus vester orator Gerhardus de 
Lubbeke presbiter, quatenus sibi specialem gratiam facien
tes, eidem de canonicatu et prebenda in ecclesia beate 
Marie Hamborch Bremensis diocesis uacantibus uel uaca- 
turis in Curia Romana per munus consecrationis Henrici 
de Warendorp nunc Episcopi Sleswicensis per sedem apo- 
stolicam promoti cum omnibus iuribus et pertinentijs suis 
misericorditer dignemini prouidere, non obstante quod 
eidem Gerhardo de canonicatu et prebenda sacerdotali in 
ecclesia Maguntinensi extitit prouisum, qui non habent 
curam annexam, et quod in forma communi pauperum
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auctoritate litterarum vestrarum ad collationem Episcopi Min
densis, cum cura uel sine cura, beneficium ecclesiasticum 
noscitur expectare, quas gratias dignemini in suo robore 
reseruare cum alijs oportunis ac executoribus etc. — fiat R.